237www.wiggens.com
生物培养及过程监测
技术参数
小型滚瓶机
该小型滚瓶机适用于小批量生物样品的开发和研究，可以安装在试验台上，也可以放置于生物培养箱中。最多可以同时放置 4 个
2000ml 滚瓶。
特点
>> 控制面板可以安装固定在滚瓶机上，也可以远程控制

电源 100~240 VAC, 50/60 Hz, 14 W
重量 8 kg
订货号 W348924-F
型号
工作温度范围 温度在 31℃湿度 80%
湿度范围 10-40℃
38 mm 直径的滚瓶转速 3~45 rpm
60mm 直径的滚瓶转速 2~30 rpm
承载量 4-12 个位点
转速 2-45RPM（取决于滚瓶直径）
适用的滚瓶规格 径 38~60mm x 240mm ( 最大值 )
滚瓶机尺寸 32 x 32.5 x 18 cm
电源 100~240VAC, 50/60 Hz, 14W
订货号 W348923-F
238 www.wiggens.com
订货号 直径×长度（mm) 可用表面积 (cm2) 表面积 (cm2) 容积（mL） 包装数量
滚瓶，38mm 长边沿，黑色酚醛树脂螺纹盖，丁苯橡胶盖垫（GPI38-415）
348252 110×240 550 680 1380 4
348253 110×285 700 840 1760 4
348256 110×480 1320 1500 3450 4
348258 110×580 1555 1680 4230 4
滚瓶，带有内置密封环和聚丙烯倒液环，白色聚丙烯旋盖，可用 Wheaton 45mm 透气盖（订货号 W240751）
348272 110×240 550 680 1380 4
348273 110×285 700 840 1760 4
滚瓶，带有丁苯橡胶盖垫的黑色酚醛树脂旋盖（GPI51-400）
348522 110×270 700 840 1760 4
348524 110×355 940 1070 2500 4
348528 110×535 1555 1680 4230 4
45mm 透气旋盖
>> 带 0.2 微米疏水滤膜的无菌透气盖，单独包装
>> 可用于转瓶侧臂和滚瓶的 45mm 螺纹口
>> 允许气体交换但可防止液体或者细菌等污染物透过滤膜
>> 独立包装
>> 不可高压蒸汽灭菌
订货号 规格 / 描述 包装数量
W240751 透气旋盖 4
W240752 透气旋盖 12
滚瓶
>> 为贴壁细胞培养设计
>> 可以经受重复的湿热或者干热灭菌
>> 硼硅玻璃制造符合 USP I 型和 ASTM E 438 I 型标准 A 类要求
>> 可配置不同类型的盖
订货号 描述 包装数量
W348930-CH 台式滚瓶培养装置（适用于小型滚瓶）滚瓶板，适用于 W348924-F 1 套
附加滚动层套装
>> Mini 型附加滚动层套装可以安装在 Mini 型台式滚瓶培养装置上，每个附加层带有 4 个滚瓶位，每台单
层 Mini 型台式滚瓶培养装置最多可以附加 2 个该套装。
>> 套装重量：4.1 kg
附加滚动层套装
>> 小型附加滚动层套装可以安装在小型台式滚瓶培养装置上，每个附加层带有 2 个滚瓶位。每台单层小
型台式滚瓶培养装置最多可以附加 2 个该套装。
>> 套装重量：4.1 kg
订货号 描述 包装数量
W348920-CH 适用于 W348923-F 1 套